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Kort från barn- och ungdomsnämnden 25
augusti

Det här var några av de ärenden som barn- och ungdomsnämnden beslutade
om på sitt sammanträde den 25 augusti.

Revisionsrapport om granskning av trygghet och studiero i
grundskolan
Revisionsfirman PwC har på uppdrag av kommunens förtroendevalda
revisorer granskat barn- och ungdomsnämndens arbete med trygghet och
studiero i grundskolan. Kommunens revisorer bedömer att barn- och
ungdomsnämnden inte helt säkerställer att alla elever har en skolmiljö som



präglas av trygghet och studiero.

Barn- och ungdomsförvaltningen har gjort en förstudie av det systematiska
kvalitetsarbetet. I förstudien lämnas elva förslag till förbättringar som delvis
baseras på revisorernas granskning – bland annat en ny plan för
huvudmannens systematiska kvalitetsarbete.

Barn- och ungdomsnämndens beslut:

1. Redovisningen godkänns.

2. Barn- och ungdomsförvaltningen får i uppdrag att vidta de föreslagna
åtgärderna som presenteras i förstudien om huvudmannens systematiska
kvalitetsarbete.

3. Ny plan för huvudmannens systematiska kvalitetsarbete redovisas till barn-
och ungdomsnämnden i juni 2022.

Ansvarig handläggare:
Gabriella Strååt, verksamhetscontroller, 054-540 40 06

Yttrande över ansökan om direkt markanvisning – Pops
Academy
NREP AB har ansökt om direkt markanvisning för en yta i direkt anslutning till
Mariebergs IP för att bygga Pops Academy grundskola för 336 elever i årskurs
4-9.

Barn- och ungdomsförvaltningen har analyserat och bedömt förslaget om den
direkta markanvisningen utifrån elevunderlag, pedagogiska
planeringsförutsättningar, organisatoriska konsekvenser och ekonomiska
bedömningar. Utifrån det bedömer förvaltningen att den föreslagna ytan inte
bör anvisas till NREP AB för att etablera Pops Academy. Däremot kan
kommunen överväga att anvisa en annan etableringsyta.

Barn- och ungdomsnämndens beslut:

Ärendet återremitteras med följande uppdrag:



Intressant etablering som skulle berika kommunens utbud och hjälpa de
elever som har svårt med skolgång och behöver utlopp för sin kreativitet,
men ytterligare bakgrund behövs.

• Hur arbetar Pops idag med att motverka en socioekonomiskt
homogen elevgrupp?

• Vilka andra platser skulle kunna vara intressanta för etablering?
• Behöver en fördjupad analys av behovet av elevplatser under

kommande år, 2022–2030, i centrala Karlstad.

Ansvarig handläggare:

Gunnar Fast, seniorkonsult, 054-540 31 37

För mer information kontakta:
Niklas Wikström, ordförande barn- och ungdomsnämnden, 054-540 12 82  
Maria Kjällström, skoldirektör barn- och ungdom, 054-540 39 82


